
 

 1 

 
LIETUVOS AUTOMOBILIŲ SPORTO FEDERACIJOS 

TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

Nr. 2015-14 
2015-06-23 

 
LASF Tarybos posėdis pravestas el. ryšio priemonėmis (el. paštu) pradėtas 2015-06-17 d. 11:00 val. 
baigtas 2015-06-23 d. 16:00 val. 
 
Dalyvavo:  
 
LASF Prezidentas Romas Austinskas; 
LASF viceprezidentai Jonas Dereškevičius, Benediktas Vanagas. 
Komitetų pirmininkai – Antanas Kyguolis, Rimvydas Agurkis, Gintautas Firantas, Egidijus 
Janavičius, Remigijus Antanavičius, Lietuvos kartingo federacijos prezidentas Ramūnas Savickas, 
Rolandas Šležas, Kazimieras Gudžiūnas, Maris Simson, Gediminas Grigaitis. 
Nedalyvavo:  
Komitetų pirmininkai – Evaldas Torrau, Šarūnas Liesis. 
 
Taip pat dalyvavo:  
LASF generalinis sekretorius Tomas Digaitis, LASF teisininkė – projektų vadovė Renata Burbulienė. 
 
Posėdžio pirmininkas – Romas Austinskas. 
Posėdžio sekretorė – Edita Kairiūkštė. 
 
I. DARBOTVARKĖS KLAUSIMŲ NAGRINĖJIMAS. 
 
1. KLAUSIMAS. LARČ V etapo organizatoriaus juridinio asmens pakeitimas, nekeičiant 
automobilių sporto varžybų kalendoriuje numatytos varžybų datos. 
2015-04-20 gautas raštas iš LARČ V etapo numatyto organizatoriaus VšĮ Automotoprojektai su 
prašymu dėl vykdomų struktūrinių pokyčių pakeisti LARČ V etapo organizatorių į kitą juridinį asmenį 
- VšĮ Autosporto projektai. Rašte informuojama, kad organizacinė komanda nesikeičia, formaliai 
keičiasi tik juridinis asmuo. 
Ralio komitetas 2015-05-11 dieną apsvarstė šį prašymą ir, atsižvelgęs, kad ralį organizuojanti 
komanda nesikeičia, nesikeičia  taip pat automobilių sporto varžybų kalendoriuje numatyta varžybų 
data, o organizatoriaus sutartis su LASF kol kas nėra pasirašyta, taip pat pateiktas VšĮ Autosporto 
projektai sutikimas, bendru sutarimu VšĮ „Automotoprojektai“, prašymui pritarė. Sprendimas 
užfiksuotas Ralio komiteto posėdžio protokolo NR. 2015-03 9 punkte. 
Pažymėtina, kad pagal 2015 metų Lietuvos automobilių ralio čempionato reglamento 7.1. punktą, 
LARČ etapą pagal Ralio komiteto nustatytas sąlygas vykdo Ralio komiteto patvirtintas 
organizatorius.  
To paties reglamento 12.2. punkte pažymima, kad Reglamente nenumatytus atvejus sprendžia Ralio 
komitetas. 
Naujai siūlomas organizatorius atitinka LASVOVT 2 straipsnio 21 dalies apibrėžimą.  
Siūlyta: Atsižvelgus į VšĮ Automotoprojektai gautą raštą bei Ralio komiteto išreikštą pritarimą, 
patvirtinti LARČ V etapo organizatoriumi VšĮ Autosporto projektai. 
Balsuota: „Už“ – 13 (vienbalsiai). 
Nutarta: LARČ V etapo organizatoriumi  patvirtinti VšĮ Autosporto projektai. 
 
 
 



 

 2 

2. KLAUSIMAS. Kitų sporto šakų komiteto sudėties papildymas nauju nariu. 
Siūlyta: Kitų sporto šakų komiteto pirmininko Gintauto Firanto teikimu, patvirtinti kandidatę 
Justiną Bezarienę Kitų sporto šakų komiteto nare ir papildyti Kitų sporto šakų komiteto sudėtį.  
Balsuota: „Už“ – 13 (vienbalsiai). 
Nutarta: Patvirtinti Justiną Bezarienę Kitų sporto šakų komiteto nare ir papildyti Kitų sporto 
šakų komiteto sudėtį. (Priedas Nr. 1 Sutikimas eiti Kitų sporto šakų komiteto nario pareigas.) 
 
3. KLAUSIMAS.  Dėl komandiruotės į Estiją, Pernu mieste 2015-06-26 d.  
Siūlyta: Komandiruoti Joną Dereškevičių ir Tomą Digaitį į Estijos automobilių unijos organizuojamą 
regiono federacijų vadovų konferenciją, kuri vyks Pernu mieste, Estijoje 2015 m. birželio 26 dieną. 
Susitikime planuoja dalyvauti Lietuvos, Latvijos, Estijos, Suomijos, Švedijos, Norvegijos, Danijos ir 
Rusijos federacijų atstovai. 
Balsuota: „Už“ – 13 (vienbalsiai). 
Nutarta: Komandiruoti Joną Dereškevičių ir Tomą Digaitį į Estijos automobilių unijos 
organizuojamą regiono federacijų vadovų konferenciją, kuri vyks Pernu mieste, Estijoje 2015 
m. birželio 26 dieną. 
 
4. KLAUSIMAS. Naujų LASF narių priėmimas.  
Siūlyta: į LASF asocijuotus narius priimti: 

Balsuota: „Už“ – 13 (vienbalsiai). 
Nutarta: Patvirtinti aukščiau išvardintus kandidatus į LASF asocijuotus narius. 
 
 
Pridedama: 
 
1. Kandidatės Justinos Bezarienės sutikimas eiti Kitų sporto šakų komiteto narės pareigas, 1 lapas; 

 
Viso protokolo lapų: 2 
 
 
Posėdžio pirmininkas        Romas Austinskas 
 
 
 
 
 
Posėdžio sekretorė        Edita Kairiūkštė 

Eilės 
Nr. 

Kandidatas š LASF asocijuotus narius Vadovas  Sporto šaka 

1. Kaltinėnų AMSK Petras Bartkus Krosas 
2. Promo Cars UAB Mindaugas Kalpokas Driftas 
3. Auto-Fostra ASTK Arvydas Galinis Krosas 
4. EARS motorsport UAB Darius Biesevičius Ralis 
5. Kofeinas UAB Edmundas Dargis Driftas 
6. Mūša Kross AK Arnas Kanapeckas Krosas 


